
گوشى هاى اچ تى سى که به اندروید اوریو 
به روزرسانى خواهند شد

سرانجام ماه گذشــته آخرین نسخه از سیســتم عامل محبوب اندروید با 
نام رسمى اوریو از راه رســید. اندروید اوریو اکنون براى استفاده  کاربران 
آماده است و به تدریج راه خود را به گوشى هاى مختلف اندروید باز خواهد 
کرد. نخستین کســانى که پیش از همه به تجربه  اســتفاده از هشتمین 
نسل اندروید دســت یافته اند، کاربران گوشى هاى پیکسل و آخرین نسل 
گوشى هاى نکسوس (نکسوس 6 پى و نکسوس 5 ایکس) هستند. در طرف 
مقابل، کاربرانى که از گوشى هاى ساخت دیگر شرکت ها استفاده مى کنند 
ناچارند زمان بیشترى براى دریافت به روزرســانى منتظر بمانند. اندروید 
اوریو برخى ویژگى هاى جدید به همــراه دارد و در زمینه ى تجربه کاربرى 
نیز بهینه سازى هاى مثبتى ارائه مى دهد. برخى از ویژگى هاى برجسته ى 

اندروید اوریو از این قرار است:
 ایموجى هاى جدید:به روزرسانى اندروید اوریو، ایموجى هاى جدیدى 
همراه خود دارد. این ایموجى ها بهبود بیشترى یافته و تناسب بهترى براى 

بیان احساسات و حالات روحى مختلف کاربران پیدا کرده اند.
 حالــت تصویردرتصویر:اندرویــد اوریــو قابلیت جدیــدى به نام 
تصویردرتصویر به سیستم عامل اضافه مى کند. با این ویژگى زمانى که مشغول 
چک کردن ایمیل ها یا تقویم خود هســتید، مى توانید با اپلیکیشــن هایى 
نظیــر نت فلیکس یــا یوتیوب به تماشــاى هم زمــان برنامه هــاى خود 

بپردازید.
  اعلان هاى بهبودیافته:اکنون دراین به روزرســانى، زمانى که از یک 
اپلیکیشن اعلانى دریافت کنید، آیکون اپلیکیشن مورد نظر با نمایش نقطه  
کوچکى کاربر را از وجود اعلان  جدید باخبر مى کند. همچنین با فشاردادن 
و نگه داشتن آیکون اپلیکیشن، مســتقیماً از همان صفحه  خانگى قادر به 

مشاهده ى اعلان مورد نظر خواهید بود.
  انتخابگر هوشمند متن:با انتخابگر هوشمند متن جدید اندروید اوریو، 
کاربران مى توانند متن هاى مرتبط نظیر آدرس، شماره تلفن و ... را تنها با 

دوبار فشردن آن انتخاب کنند.

وقتى گوشــى به شــما این امکان را بدهد که 
بدون نیاز به باترى تمــاس بگیرید، دیگر چه 
کســى درباره صفحــه  نمایش اولــد یا نکات 
مربوط به مراقبت باترى صحبت مى کند؟ این 
تلفن همراه عجیب بخشى از یک برنامه  پژوهشى 
گوگل اســت که کمک مالى بنیــاد ملى علوم 

ایالات متحده را براى سرمایه اى در حدود 2 میلیون دلار دریافت کرده است. با صرف 
این هزینه، وامسى تالا، یک تلفن همراه تک بیتى ایجاد کرد که مى تواند تماس هاى 
تلفنى عادى شما را به خدمات اضطرارى وصل کند تا در هر وضعیتى بتوانید تماس 
خود را برقرار کنید. با توجه به مقاله اى که در IEEE منتشر شده، این گوشى انرژى 
مورد نیاز خود را از طریق نور خورشید یا امواج RF از نزدیک ترین ایستگاه مخابراتى 
دریافت مى کند و بعدازآن، ارتباط با تلفن همراه مشترى در یک نقطه  ثابت در یک 
شبکه حامل صورت مى گیرد. سپس با یک تکنیک به نام Backscattering، گوشى 

مى تواند با تغییر و بازتاب همان امواج به ایستگاه پایه، تماس صوتى ایجاد کند.

امروزه استفاده از برنامه هاى نقشه خوان و مکان یاب 
در گوشــى هاى هوشــمند به امرى عادى براى 
مســیریابى مبدل شــده، اما دقت نسبتاً پایین 
خدمات جى پى اس باعث وقوع مشکلاتى براى 
کاربران مى شود. دقت خدمات جى پى اس فعلاً در 
حد پنج متر است و این مسئله به خصوص در زمان 

تلاش براى یافتن بزرگراه ها و خیابان ها در شهرهاى بزرگ و در حین رانندگى ممکن 
است باعث سردرگمى شود. به منظور حل این مشکل، شرکت برودکام از طراحى نمونه 
اولیه تراشه اى خبر داده که با دریافت دقیق تر علائم ماهواره اى مى تواند هر موقعیت 
جغرافیایى را با دقت 30 ســانتیمتر نمایش دهد. درنتیجــه، خدمات موقعیت یابى 
گوشــى ها تا 16 برابر بهتر رخ مى دهد. مزیت دیگر این تراشه ها مصرف کمتر انرژى 
است. تراشه یادشــده که BCM47755 نام دارد نصف تراشــه هاى رقیب خود برق 
مصرف مى کند و انتظار مى رود در سال 2018 در گوشى هاى هوشمند به کار گرفته

 شود. 
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W e e k e n d
روزنامه سراسرى صبح ایرانویژه پنج شنبــه ها

دقت جى پى اس گوشى ها 16 برابر مى شودتلفن همراهى که بدون باترى و با امواج نورى و رادیویى کار مى کند

امروزه اســتفاده از گوشــى هاى هوشمند به 
شــکل لاینفکى با زندگى اکثر مــردم جهان 
گره خورده، به طورى که حتى یک روز نبود آن ها 
مى تواند خساراتى را به بار آورد. این محبوبیت 
اســتفاده و افزایش کارایى را نمى توان صرفاً به 
پیشرفت هاى سخت افزارى گوشى هاى هوشمند 
طى یک دهه گذشته نسبت داد، زیرا یک موبایل 
بسیار قدرتمند نیز نمى تواند بدون زیرساخت 
مناســب خدمات مطلوبى را به کاربر ارائه دهد. 
درهمین رابطه در ادامه قصد داریم سرگذشت 
سیستم عامل هاى موبایلى که تاکنون منقرض 

شده اند را به صورت مختصر بازگو کنیم.
سیستم عامل سیمبیان: بازه زمانى 

2000 تا 2012
سیستم عامل متن  بسته ســیمبیان را مى توان 
اولین پلتفرم هوشــمند موبایلى دانست که با 
حمایت غول هاى بزرگى همچون اریکســون، 

زیمنس، موتورولا، نوکیا، سامسونگ و ال جى 
و با همت شرکتى به نام Psion در دهه 2000 
متولد شد. این سیستم عامل ساختار 22 بیتى 
دارد که با امکان مدیریت هم زمان چند برنامه 
براى تجهیزات سیار طراحى شده است. آخرین 
نسخه از سیمبیان در ســال 1391 هم زمان با 
معرفى سه گوشى نوکیا 600، نوکیا 700 و نوکیا 
701 به رایگان در دســترس توسعه دهندگان 
قرار گرفت؛ بااین حال بــه دلیل روى کار آمدن 
پلتفرم هاى قدرتمندى همچون iOS و اندروید 
و در طرف دیگر کاهش ارزش سهام نوکیا، دیگر 
شــرکت ها از تولید دســتگاهى مبتنى براین 
پلتفرم سرباز زدند تاجایى که امروزه عملاً دیگر 
هیچ محصول سیمبینى تولید نمى شود. گوشى 
هوشمند PureView 808 با دوربین غول آساى 
41 مگا پیکسلى آخرین محصول نوکیا بود که با 
بهره گیرى از سیمبیان بل راهى بازار شده است.

سیستم عامل ویندوز موبایل: بازه 
زمانى 2000 تا 2010

 هرچند آخرین پلتفرم موبایل مایکروســافت 
(نســخه موبایل ویندوز 10) نیز با نام ویندوز 
موبایل تولید شده، بااین حال بد نیست که بدانید 
ســاکنین ردموند در گذشــته نیز تلاش هایى 
براى ورود به دنیاى گوشــى هاى هوشــمند 
کرده اند. هم چون ســیمبیان، ویندوز موبایل 
نیز در اوایل دهه 2000 به صورت رسمى براى 
ساخت گوشى هایى نه چندان هوشمند مجهز 
به صفحه نمایش لمســى، با قدرت گیرى از س 
پا به عرصه رقابت پلتفرم هاى موبایلى گذاشت. 
در آن دوران واژه گوشــى هاى هوشمند شکل 
امروزى به خود نگرفته بود؛ ازاین رو مایکروسافت 
با همکارى شرکاى سخت افزارى خود همچون 
اچ تى سى، نیت ارائه تجربه رابط کاربرى مشابه 
با نسخه دســکتاپ ویندوز بر روى گوشى هاى 

همراه یــا صفحات لمســى را در ســر 
مى پروراند

سیستم عامل ویندوزفون 7: 
بازه زمانى 2011 تا 2013

 ویندوزفون 7 به عنوان نخستین سرى 
از سیســتم عامل هاى ویندوزفونى ابتدا 
در 15 فوریه ســال 2010 در همایش 
جهانى گوشى همراه در بارسلونا اسپانیا 
معرفى شــد. ســپس در 8 نوامبر همان 
ســال به صــورت عمومــى در آمریــکا 
عرضه شــد. یک ســال بعد، شــرکت 
تولید کننده، آپدیتى را بــراى آن تحت 

عنــوان ویندوزفون 7٫5 منتشــر کرد که 
شامل مرورگر اینترنت اکســپلورر 9 بود که از 
نشان دادن قابلیت هاى گرافیکى و توانایى هاى 
برابرى هم چون نسخه دسکتاپ بهره مى برد. 
اولین همکارى رسمى نوکیا با مایکروسافت به 
عرضه لومیا 800 در ســال 2011 بازمى گردد 
کــه از ویندوزفــون 7٫5 قدرت گرفتــه بود. 

هرچند این نسخه بســیار شبیه آن چیزیست 
که در ویندوزفون 8 امروزه مشاهده مى کنیم، 
بااین حال پشتیبانى از گوشى هاى مبتنى بر آن 
تنها پس از انتشار چند به روزرسانى به خاطرات 

سپرده شد.

آغاز عرضه  گوشى هاى سرى ذنفون 5 
ایسوس از ماه مارس سال آینده

شــرکت ایســوس اعلام کرده که 
در مــاه مارس ســال آینده، 
گوشــى هاى جدیــدى از 
سرى ذن فون پنج معرفى 
خواهــد کرد. شــرکت 
ایسوس، هفته  گذشته از 
سرى گوشى هاى ذن فون 
چهار در اروپا رونمایى کرد؛ اما 

عرضه  گوشى هاى جدید این سازنده براى چندین ماه 
به تعویق افتاد. اگرچه شرکت ایسوس درنظر داشت از 
این سرى در بهار 2017 رونمایى کند؛ اما گوشى هاى 
جدید ایسوس تا تابســتان به بازار عرضه نشد. گمان 
مى رود این موضــوع به دلیل عملکرد مالى شــرکت 
ایسوس در سال جارى میلادى باشد. خبر خوب براى 
طرفداران گوشى هاى برند ایســوس این است که اگر 
به دنبال محصولات متفاوتى هستید، چندان نباید براى 
عرضه نسل جدید گوشى هاى ســرى ذن فون منتظر 
بمانید؛ چرا که سرى گوشى هاى ذن فون پنج زودتر از 

آنچه انتظار دارید، ارائه خواهند شد.

بلک برى گوشى تمام  لمسى کریپتون را 
معرفى مى کند

بســیارى از کاربــران، گوشــى هاى 
بلک  بــرى را به عنوان محصولات 
مجهز بــه کیبــورد فیزیکى 
مى شناســند؛ اما ایــن برند 
تلاش کــرده  چندین بــار 
نســخه هاى تمام لمســى از 
گوشــى هاى خود را نیــز وارد 
بازار کند. از وقتى بلک برى زیر نظر 

کمپانى چینى تى سى ال کار مى کند، شاهد عرضه  برخى از 
گوشى هاى جذاب این شــرکت بودیم؛ اما به نظر مى رسد 
ذائقه  کاربران تغییر کرده است. گوشى KEYone بلک برى، 
پرچم دارى جذاب با کیبورد فیزیکى اســت که مى تواند 
طرفداران این برند را راضى کند؛ اما به نظر مى رســد این 
شرکت روى محصولى جدید با نمایشگر تمام لمسى و بدون 
کیبورد فیزیکى کار مى کند. درحال حاضر این گوشــى با 
نام کریپتون شناخته مى شود و ظاهراً قرار است در آینده  
نزدیک شاهد رونمایى ازآن باشیم. چند تصویر ازاین گوشى 
فاش شده است. این تصاویر نشان مى دهند که قرار است 

بلک برى از یک گوشى جدید رونمایى کند. 

سیستم عامل هاى موبایلى که منقرض شدند
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همراه یــا صفحات لمســى را در ســر 
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 به عنوان نخستین سرى 
از سیســتم عامل هاى ویندوزفونى ابتدا 
 در همایش 
جهانى گوشى همراه در بارسلونا اسپانیا 
 نوامبر همان 
ســال به صــورت عمومــى در آمریــکا 
عرضه شــد. یک ســال بعد، شــرکت 
تولید کننده، آپدیتى را بــراى آن تحت 

 منتشــر کرد که 
9 بود که از 
هرچند این نسخه بســیار شبیه آن چیزیست نشان دادن قابلیت هاى گرافیکى و توانایى هاى 

رونوشت آگهی حصروراثت
خواهان رونوشــت حصروراثت سید مسلم ولی پور فرزند سید خلیفه به 
شرح دادخواست کلاسه 9609987430300546 از این  شورای درخواست 
گواهــی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان خورشــید 
آویــرش در اقامتگاه دائمی خود در تاریــخ 96/1/18 به ش.ش 218 بدرود 
زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- سید شعیب 
ولی پور فرزند ســید خلیفه به ش.ش 276 نســبت به متوفی فرزند متوفی 
2- محمدحسن ولی پور فرزند سید خلیفه به ش.ش 4220278168 نسبت 
به متوفی فرزند متوفی 3- سید عمار ولی پور فرزند سید خلیفه به ش.ش 
40/م نسبت به متوفی فرزند متوفی 4- سید مسلم ولی پور فرزند سید خلیفه 
به ش.ش 1491نسبت با متوفی فرزد متوفی 5- فاطمه ولی پور فرزند سید 
خلیفه به ش.ش 6 نسبت با متوفی فرزند متوفی 6- حمیده ولی پور فرزند 
سید خلیفه به ش.ش 4230181369 نسبت با متوفی فرزند متوفی. اینک با 
انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک مرتبه آگهی می نماید 
تا هر کســی اعتراضی دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ 
نشــر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورای حل اختلاف تقدیم دارد والا 

گواهی صادر خواهد شد.
مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شعبه سوم شورای حل 
اختلاف شهرستان یاسوج- زهرا بخشی 

رونوشت آگهی حصروراثت
خواهان رونوشــت حصروراثت اسفندیار فلاحت منش فرزند علمدار به 
شرح دادخواست کلاسه 9609987430500534 از این  شورای درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان علمدار افشون 
در اقامتگاه دائمی خود در تاریخ 1387/3/10 به ش.ش 218 بدرود زندگی 
گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1گل صنم افشون فرزند 
علمــدار بــه ش.ش 1444 فرزند متوفی 2- آذر افشــون فرزند علمدار به 
ش.ش 1440 فرزند متوفی 3- محمد افشون فرزند علمدار به ش.ش 1443 
فرزند متوفی 4- اســفندیار فلاحت منش فرزند علمــدار به ش.ش 5594 
فرزند متوفی 5- شازمان صفائی خلف آباد فرزند حسن به ش.ش 19 همسر 
متوفی.اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک مرتبه 
آگهی می نماید تا هر کســی اعتراضی دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او 
باشــد از تاریخ نشر نخســتین آگهی ظرف یک ماه به شورای حل اختلاف 

تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
متصدی امور دفتری دادگاه شعبه پنجم شورای حل اختلاف 
شهرستان یاسوج- سیما پریدار

 
برگ اجرائیه

مشخصات محکوم له : نام خانم ابتهاج نام خانوادگی: سبزه واری نام پدر: 
فرج اله شــغل: خانه دار نشــانی محل اقامت: کرمانشاه شهرک معلم پشت 
پمپ بنزین پلاک 9  محکوم به: به موجب دادنامه شماره 90 مورخ 96/7/4 
شــورای حل اختلاف شــعبه31 که وفق دادنامه شماره – شــعبه – دادگاه 
عمومی کرمانشاه- قطعیت حاصل کرده است. رای به محکومیت خوانده به 
پرداخت مبلغ 190/000/000 ریال بعنوان اصل خواســته و هزینه دادرسی 
به مبلغ 95/000 ریال وخســارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواســت 
مورخــه 95/11/11 لغایت اجــری  حکم به انضمام 5 درصد از محکوم به 
بعنوان نیم دولتی به عهده محکوم علیه می باشد. مشخصات محکوم علیه: 
نام : شــهاب نام خانوادگی: سلیمی نام پدر: - شغل: - نشانی محل اقامت: 

مجهول المکان
رییس شعبه 31 شورای حل اختلاف 

 
رونوشت آگهی حصروراثت

خواهان رونوشت حصروراثت آقای مرتضی علیپور به شرح دادخواست 
کلاســه 9609987430300557 از این  شــورای درخواست گواهی حصر 
وراثــت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان محمدجواد علی پور در 
اقامتــگاه دائمی خود در تاریــخ 94/7/6 به ش.ش 218 بدرود زندگی گفته 
ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 1- مرتضی علی پور فرزند 
نوذر به ش.ش 991 نسبت با متوفی پدر متوفی 2- کبری علی زاده تلزالی 
فرزند علی به ش.ش 1022/م نســبت با متوفی مادر متوفی. اینک با انجام 
تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک مرتبه آگهی می نماید تا 
هر کسی اعتراضی دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 
نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورای حل اختلاف تقدیم دارد والا گواهی 

صادر خواهد شد.
مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شعبه سوم شورای حل 
اختلاف شهرستان یاسوج- زهرا بخشی 

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمائم به 
کلاسه پرونده: 960810 وقت رسیدگی : 96/8/16 ساعت 10/45 صبح 

خواهــان : وحید برجــی  خواندگان:1- محمد کشــاورز 2-رحمت علی 
سلگی جملگی مجهول المکان خواسته: مطالبه وجه خواهان دادخواستی 
تســلیم دادگاههای عمومی نموده که جهت رســیدگی به شــعبه 3 ارجاع 
گردیده و وقت رسیدگی تعیین شده بعلت مجهول المکان بودن خوانده به 
درخواســت خواهان ودستور دادگاه و بتجویز ماده 73 قانون آئین دادرسی 
مدنــی مراتــب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی میشــود ، 
ناخوانده از تاریخ نشــر آخرین آگهی ظرف یک ماه بدفتر دادگاه مراجعه و 
ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت 
نماید و در وقت مقرر بالا جهت رســیدگی حضور بهمرساند چنانچه بعدا 
ابلاغی بوســیله آگهی لازم شــود فقط یکنوبت منتشــر و مدت آن ده روز 

خواهد بود.م.الف: 108/1487/الف ق 
مدیر دفتر شعبه 3 دادگاه عمومی شهرستان قدس

 رونوشت آگهی حصروراثت 
   آقای یوســف کریمی کنگرلویی دارای شناســنامه شــماره 1036بشرح 
دادخواست به  کلاسه701112/ش96/67   ازاین شورا درخواست گواهی 
حصــر وراثت نمــوده و چنین توضیح داده که شــادروان محمد حســین 
کریمی کنگرلوئی  بشناســنامه 1 در تاریــخ94/5/15  اقامتگاه دائمی خود 
بــدرود زندگی گفته ورثه آنمرحوم منحصر اســت به  1-اردشــیر کریمی 
کنگرلوئی فرزند محمد حســین پســر متوفی 2-یوسف  کریمی کنگرلوئی 
فرزند محمد حسین پســر متوفی 3-احمد کریمی کنگرلوئی فرزند محمد 
حســین پســر متوفی 4-محمد کریمی کنگرلوئی فرزند محمد حسین پسر 
متوفی 5-صغری کریمی کنگرلوئی فرزند محمد حسین دختر متوفی 6-زهرا 
کریمی کنگرلوئی فرزند محمد حسین دختر متوفی 7-گلی کریمی کنگرلوئی 

فرزند محمد حسین دختر متوفی
8-شــهناز کریمی کنگرلوئی فرزند محمد حســین دختر متوفی 9-زیور 
دلخواســته  فرزند عشیر همســر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواســت مزبور به اســتناد ماده 362 قانون امور حسبی  را دریک نوبت 
آگهی می نماید تاهرکس اعتراض دارد ویاوصیتنامه از متوفی نزداوباشــد 
ازتاریخ نشــر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم داردوالا گواهی 

صادرخواهدشد.
 رییس شعبه 67شورای حل اختلاف ارومیه    م الف- 384

 رونوشت آگهی حصروراثت 
   آقای اســماعیل خوش نیت دارای شناســنامه شــماره 48508بشــرح 
دادخواست به  کلاسه701081/ش96/67   ازاین شورا درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان محمد علی خوش 
نیــت  بشناســنامه9573 در تاریــخ 96/5/22  اقامتگاه دائمــی خود بدرود 
زندگــی گفته ورثه آنمرحوم منحصر اســت به  1- اســماعیل خوش نیت 
فرزند محمد علی پسر متوفی 2-احمد  خوش نیت فرزند محمد علی پسر 
متوفی 3-عباس خوش نیت فرزند محمد علی پسر متوفی 4-حسین خوش 
نیت فرزند محمد علی پسر متوفی 5- زینب خوش نیت فرزند محمد علی 
دختر متوفی 6-رقیــه خوش نیت فرزند محمد علی دختر متوفی 7-عفت 
خوش نیت فرزند محمد علی دختر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواســت مزبور به اســتناد ماده 362 قانون امور حسبی  را دریک نوبت 
آگهی می نماید تاهرکس اعتراض دارد ویاوصیتنامه از متوفی نزداوباشــد 
ازتاریخ نشــر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم داردوالا گواهی 

صادرخواهدشد.
 رییس شعبه 67شورای حل اختلاف ارومیه    م الف- 385

 
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

خواهان:نجف قاســم پور نجاتی فرزند عزیز خواندگان :سیروس زارعیه 
فرزند حسینقلی  خواسته :الزام به تنظیم سند رسمی صلح سرقفلی خواهان 
موصوف دادخواستی به طرفیت خوانده مزکور به خواسته فوق تقدیم شعبه 
17 دادگاه حقوقی نموده که به کلاسه 960593 ثبت گردیده و از سوی دادگاه 
به تاریخ 96/9/7 ساعت 9 صبح وقت رسیدگی تعیین شده است لذا مراتب 
به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی چاپ و آگهی می شود .خوانده 
می تواند قبل از حلول موعد دادرسی در دفتر دادگاه حاضر و از محتویات 
پرونده مطلع و نســخه ثانی دادخواست و ضمائم آنرا دریافت و در جلسه 
دادرسی شرکت نماید و یا وکیل قانونی انتخاب نماید.والا دادگاه به صورت 
غیابی رسیدگی و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود .هزینه نشر آگهی بعهده 

خواهان می باشد.
منشی شعبه 17 دادگاه حقوقی ارومیه – فهیمی م الف 383

»آگهی مزایده عمومی«
سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری سمنان به استناد مجوزهای اخذ شده در نظر دارد نسبت به اجاره دو باب مغازه تجاری واقع در پارک 

خوداشتغالی میدان کوثر  و پارک شقایق به شرح جدول ذیل از طریق مزایده عمومی اقدام نماید:

ف
سپرده شرکت در مساحتنشانیکاربریردی

مزایده )ریال(
اجاره ماهیانه 

)ریال(

1
تجاری )کاربری آزاد با در نظر گرفتن شرایط پارک و 

پس از هماهنگی و اخذ موافقت کتبی از سازمان(
سمنان، میدان کوثر، ضلع جنوب 

شرقی پارک خوداشتغالی
2/20٭5/80 

2،500،0004،000،000متر

2
تجاری )کاربری آزاد با در نظر گرفتن شرایط پارک و 

پس از هماهنگی و اخذ موافقت کتبی از سازمان(

سمنان، شهرک گلستان، میدان 
شقایق، ضلع شمالی شهربازی پارک 

شقایق 
1456،000،00010،000،000 متر

لذا از کلیه متقاضیان دعوت می گرددتا پایان وقت اداری )14/30( مورخ  1396/7/15 جهت دریافت، تکمیل اسناد مزایده به آدرس: سمنان، 
میدان امام علی)ع(، تقاطع بلوار شهید چمران و هشت شهریور، سازمان پارکها و فضای سبز  )واحد حقوقی( مراجعه و یا با شماره تلفن: 33466990 

تماس حاصل نمایند. لازم به ذکر است سازمان در رد یا قبول پیشنهادات مختار بوده و هزینه درج آکهی بعهده برنده مزایده می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 96/7/6 تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/7/13

 نوبت اول

اداره ثبت نام و املاک حوضه ثبت ملک گناوه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده 3 قانون مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد ســند رسمی برابر رای شــماره  139660324001001846 مورخ 96/5/13  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی  حوضه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محسن 
گرجی ازندریانی فرزند حسین صادره از ملایر را در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 220/50 
متر مربع در قسمتی از پلاک 917 واقع در امامزاده گناوه محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 96/6/22  تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/7/6 م الف 573

مجید امیری- رییس اداره ثبت اسناد و املاک گناوه

-

آگهی مزایده آگهی مزایده عمومی
 

نوبت دوم

اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اردبیل در نظر دارد تعداد 2 دستگاه خودرو مازاد خود را به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی بفروش برساند

ملاحظاتشماره موتورشماره پلاکمدلشرحردیف

بیمه خودرو تا تاریخ 97/5/14 9101172539 – 425 الف 11 84سواری پراید به رنگ بژ روشن متالیک1

بیمه خودرو تا تاریخ 910111432196/7/16-426الف8411پراید به رنگ مشکی روغنی2
اصلاحیه: شماره پلاک انتظامی پراید مشکی روغنی در آگهی نوبت اول به اشتباه 91-425 الف چاپ شده بود که مطابق ردیف 2 جدول فوق اصلاح می گردد ضمناً شرکت 

کنندگان باید به سایت www.setadiran.ir مراجعه و قیمت پیشنهادی خود را ثبت نمایند.
1 – متقاضیان می بایستی مبلغ 10 درصد قیمت پیشنهادی خود را به صورت نقدی در وجه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی به حساب شماره 2172610831006 

نزد بانک ملی شعبه معادی اردبیل جهت شرکت در مزایده در پاکت شماره یک قرار داده و مهر و موم و تحویل دبیر خانه اداره کل نمایند.
2 – متقاضیان باید ســایر مدارک از جمله تصویر کارت ملی ،شناســنامه و قیمت پیشنهادی خود را در پاکت شماره 2 قرار داده و مهر و موم و تحویل دبیر خانه نمایند.

لازم به توضیح است که قیمت پیشنهادی به حروف و به عدد ریال نوشته شود.
3 – افتتاح پیشنهادات رسیده ساعت 12 ظهر روز چهارشنبه مورخ 96/7/12 در محل اداره کل خواهد بود.

- بدیهی است اداره کل در رد یا قبول کلیه یشنهاد های واصله مختار است.
- هر یک از متقاضیان فقط برای خرید یک خودرو می توانند پیشنهاد ارائه نمایند

- شرکت کارکنان دولت برای خرید یک خودرو در مزایده بلامانع است
- کلیه هزینه های جانبی )از جمله حق هزینه انتقال سند و هزینه آگهی(به عهده برندگان خواهد بود.

- متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به امور حقوقی اداره کل مراجعه یا با شماره تلفن 33231443 و 332311453 تماس حاصل نمایند .ضمنا حضور 
پیشنهاد دهنمدگان یا وکیل قانونی آنان )با ارائه وکالت نامه رسمی(در جلسه افتتاح پیشنهادات بلامانع است.

جهت بازبینی آگهی به آدرس:HTTP://Ardebil.farhang.gov.ir،HTTP://tender.bazresi.ir مراجعه فرمایند.
                                    تاریخ انتشار نوبت اول: 96/7/3 تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/7/6

جمهوری اسلامی ایران
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی

)نوبت دوم اصلاحیه نوبت اول(اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اردبیل

 اداره كل راه و شهرسازی استان كهگيلویه وبویراحمد 

فراخوان  ارزیابی کيفی مشاوران

وزارت راه و شهرسازی

اداره كل راه و شهرسازی

 استان كهگیلویه و بویراحمد

 نوبت اول

بدینوسیله به اطلاع مي رساند اداره كل راه و شهرسازی استان كهگیلویه و بویراحمد در 
نظر دارد به استناد بند ه ماده 29 قانون برگزاري مناقصات ، جهت انجام مطالعات و نظارت 

بر تعدادي از پروژه هاي راهسازي این اداره كل اقدام به انجام ارزیابي كیفي و تهیه 
فهرست كوتاه نماید. لذا از كلیه مشاورین واجد شرایط در رشته راهسازي دعوت به عمل 
مي آید با دریافت اسناد استعلام ارزیابي كیفي و تكمیل و ارائه  اسناد و مدارك خود در 

این فراخوان شركت نمایند.
1- نام و نشاني كارفرما: 

اداره كل راه و شهرسازی استان کهگیلویه و بویراحمد به نشاني                          
   یاسوج -  ضلع جنوبي میدان شهید فهمیده - ساختمان شماره یک راه و شهرسازي

2- موضوع خدمات : 
انجام مطالعات و نظارت بر تعدادي از پروژه هاي راهسازي اداره كل راه و شهرسازي استان كهگیلویه 

و بویراحمد
3- شــركت كنندگان باید داراي گواهینامه صلاحیت خدمات مشــاور و رتبه 1 یا 2 ویا 3 در رشته 

راهسازي باشند.
4- زمان و محل دریافت استعلام ارزیابی و آگاهی از سایر شرایط :

http://iets.mporg.ir/  : از تاریخ 96/7/6 لغایت 96/7/13- پایگاه اینترنتي ملي مناقصات به آدرس
5- مهلت و محل تحویل اسناد ارزیابی : 

شركت كنندگان پاكات حاوي اسناد و مدارک خود را در وقت اداري از تاریخ  96/7/14  لغایت 96/7/22  
به  اداره حراست اداره كل راه و شهرسازی واقع دریاسوج - ضلع جنوبي میدان شهید فهمیده -ساختمان 

شماره یک تحویل و رسید دریافت دارند.
6- آدرس سایت الكترونیكي مناقصات:

http://tender.bazresi.ir :و سامانه ثبت معاملات سازمان بازرسی کشور /http://iets.mporg.ir 
7- سایر شرایط در اسناد ارزیابی به اطلاع مشاوران خواهد رسید.  

   تاریخ انتشار نوبت اول: 96/7/6     تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/7/10

»آگهی مزایده عمومی«
سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری سمنان 

رجوع به صفحه

آگهى دعوت از بستانکاران 
موسسه منحله در حال تصفیه فرهنگى ورزشى فردوس شرکت پلى اکریل ایران  به شماره ثبت 936 (نوبت  دوم) 

با توجه به انحلال موسسه طبق آگهى تغییرات شماره مکانیزه 139630402085007501 مورخ 96/5/18 ، اداره ثبت شرکت هاى 
اصفهان در راستاى اجراى ماده 225 لایحه اصلاحى قانون تجارت از کلیه بستانکاران موسسه دعوت به عمل مى آید با در دست داشتن 
مدارك مثبته ظرف مدت شش ماه از تاریخ درج اولین آگهى به محل تصفیه به نشانى اصفهان – چهار راه آبشار – ساختمان پلى اکریل 

ایران – کدپستى 8165665631 مراجعه نمایند. 
 لازم به ذکر است پس از گذشت مهلت مذکور هیچ ادعایى مورد قبول نمى باشد. 

نوراله بهرامى –   مدیر تصفیه 

Kakuro #6 12x12 Kakuro Puzzles by KrazyDad, Book 91

... A solemn, unsmiling, sanctimonious old iceberg who looked like he
was waiting for a vacancy in the Trinity.

-- M
ark Twain

Kakuro puzzles are like a cross between a crossword and a Sudoku puzzle.
Instead of letters, each block contains the digits 1 through 9. The same digit
will never repeat within a word. If you add the digits in a word, the sum will
be the number shown in the clue.  Clues are shown on the left and right sides 
of “across” words, and on the top and bottom sides of “down” words.

Need some help? visit krazydad.com/kakuro

11 11

39

39

7

7

12

12

3 3

9

9

13

13

3 3

10

10

24

24

22 22 15 15 8 8

5

5

5 5

12

12

18 18

22

22

15 15 14 14

4

4

12

12

13 13

23 23

5

5

12

12

15 15

30

30

11 11

10

10

12 12 5 5

38

38

9

9

12 12 4 4

17

17

27 27

8

8

11 11 29 29

4

4

14

14

9 9

25

25

12

12

22 22

15

15

4 4

3

3

22 22

17

17

8 8

23 23 16 16

8

8

19 19

6

6

14

14

3 3 4 4 10 10
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مسیب اقرلو طراح جداول و سرگرمی ها

جدول کاکورو

در این بازی از اعداد 1 تا 9 اس�تفاده می ش�ود . 
ش�ما باید اعداد 1 تا 9 را به گونه ای در این خانه 
ها بگنجانید که مجموع اعداد هر سطر یا ستون ، 
برابر با اعداد نوشته شده در گوشه های آن بخش 

باشد . ) اعداد هر بخش نباید تکراری باشند(

هوش و سرگرمی ریاضی

Answers 12x12 Kakuro Puzzles by KrazyDad, Book 91

#1
5 5

13

13

4

4

12 12

9

9

10

10

9 9

11

11

3

3

21 21

30

30

13 13

16

16

5 5 17 17

22

22

21

21

17 17

17

17

13 13

26

26

24 24

23

23

15 15 14 14

20

20

15 15

32

32

13

13

28 28

13

13

15 15

3

3

21

21

15 15

5

5

23 23

3 3 12 12

7

7

13

13

8 8

15 15

5

5

15 15

6 6

8

8

7

7

13 13 3 3

18

18

8 8

9

9

30 30

6

6

9

9

8

8

13 13 12 12 3 3

4 1 3 9 7 2
9 3 6 2 1 9 3 1

1 4 9 8 9 7 1
9 4 6 9 1 8
8 7 1 7 4 2 6 9
6 9 8 5 5 1 3 2 4

4 1 3 5 2 9 2 4 8
1 2 3 2 1 6 1 7

2 9 1 3 6 9
1 2 3 4 9 1 2

1 2 5 2 9 5 8 6
8 5 4 8 1 2

#2
22 22

35

35

14

14

17

17

14 14

17

17

30

30

5 5

13

13

8

8

12 12 24 24

13

13

7 7

35

35

11 11 15 15 12 12

10 10

17

17

11 11

7

7

16

16

16 16

11 11 6 6 12 12

9

9

4

4

16 16

36

36

26 26

13

13

33

33

23 23

7

7

14

14

16 16

21 21 4 4

10

10

4 4

8

8

7 7

19

19

17 17

16

16

15 15

8 8

13

13

7 7

10

10

7 7

18

18

20 20 10 10

8

8

6 6

3

3

17 17 16 16 15 15

5 9 8 8 6 2 3
2 1 9 9 8 7 2 1 4
7 4 9 6 8 3 1

9 1 3 1 7 9 7
8 3 4 2 7 1 4

9 7 9 1 2 3 5 6
8 1 3 5 4 2 7 9

8 4 9 3 1 3 1
1 6 1 7 9 8 7

1 2 5 3 4 6 1
4 7 9 7 2 1 1 3 2
8 9 9 7 2 9 4

#3
19 19

23

23

3

3

18

18

4 4

18

18

10

10

10 10

21

21

11

11

22 22

21

21

10

10

11 11

17 17 10 10 19 19

7

7

10 10

14

14

19 19

21

21

16

16

7 7 6 6

11

11

10

10

8 8

36 36

15

15

9

9

15

15

17 17

29

29

8 8 36 36

26

26

10 10

12

12

7 7 14 14

23 23

27

27

3

3

26

26

25 25

24

24

11

11

12 12 11 11

23

23

6

6

10 10

12 12

13

13

35 35

11

11

17 17

17 17 12 12

8 2 9 3 1
8 2 2 7 9 1 3 2 9
9 8 1 3 6 4 6 9
4 1 2 3 2 1 4 3 9

1 6 5 1 1 7
7 8 9 3 1 2 6 8 9
5 3 6 2 3 9 1 7 8

9 1 3 4 9 5
3 2 8 1 9 8 9 7 1

3 2 7 8 1 2 8 2
5 7 8 7 9 5 6 9 8
8 9 2 4 6

#4
17 17

10

10

13

13

3

3

9 9

24

24

17

17

15 15

12

12

19

19

25 25

45

45

17 17

11

11

14 14 15 15

45

45

28 28

17

17

10 10

14

14

3 3

9

9

7

7

5 5

18

18

12 12 8 8

34 34

10

10

12 12

13

13

17

17

18 18 29 29

12

12

5

5

9 9

17

17

14

14

5 5

8

8

17 17 5 5

16 16 30 30

23

23

10 10

17

17

11

11

5 5

10 10 32 32

17

17

10

10

6

6

3

3

17 17 12 12 8 8

7 9 1 1 8 8 7
3 4 2 1 6 9 3 9 5

6 8 9 1 3 2
7 9 8 4 1 9

2 1 3 2 9 3 3 5
7 6 4 8 9 1 3 8

6 7 5 7 1 9 8 4
8 1 4 1 8 9 4 1
9 7 8 7 9 6

4 1 2 3 3 2
2 7 1 9 7 5 8 1 2

9 8 8 4 2 5 1

#5
10 10

14

14

6

6

3 3

10

10

16

16

6 6

36

36

3

3

43 43

13

13

6

6

4

4

25

25

9 9

4 4 21 21

6

6

17 17

27

27

14 14

37

37

15 15

9

9

8 8

16

16

11

11

5 5

11 11

39

39

11

11

5 5 20 20

12

12

23 23 14 14 26 26

4

4

4 4 7 7

14

14

10 10

24 24

6

6

8 8

17

17

17 17

12

12

7

7

8 8

8

8

15 15

14

14

42 42

15

15

8

8

3

3

6 6 10 10 4 4

8 2 2 1 5 1
6 4 1 5 8 7 3 9 7 2

3 1 8 1 3 5 4
8 9 8 1 2 3

8 7 1 2 5 1 4
1 3 5 2 2 3 3 9 8

6 8 9 9 5 9 8 6 3
1 3 2 4 1 9 1
2 9 5 8 1 7

7 1 3 4 2 1 7
9 6 1 8 4 6 7 9 5 2
5 1 1 9 3 1

#6
11 11

39

39

7

7

12

12

3 3

9

9

13

13

3 3

10

10

24

24

22 22 15 15 8 8

5

5

5 5

12

12

18 18

22

22

15 15 14 14

4

4

12

12

13 13

23 23

5

5

12

12

15 15

30

30

11 11

10

10

12 12 5 5

38

38

9

9

12 12 4 4

17

17

27 27

8

8

11 11 29 29

4

4

14

14

9 9

25

25

12

12

22 22

15

15

4 4

3

3

22 22

17

17

8 8

23 23 16 16

8

8

19 19

6

6

14

14

3 3 4 4 10 10

6 2 3 1 2 1 2
8 5 9 8 7 1 2 5

4 1 1 2 4 3 8
8 7 1 4 3 6 4 9

9 2 1 3 8 9 6
1 5 3 2 5 7 4 1
9 3 3 1 9 3 7 8

6 5 1 6 8 5 9
8 1 9 2 3 8 3 1
7 3 9 2 1 6 2
9 6 8 9 7 2 9 8
1 2 3 1 4 5 1

#7
13 13

27

27

36

36

11 11

12

12

6

6

14 14

31

31

9

9

7 7 15 15

16

16

8 8

14 14 22 22

31

31

3 3

7

7

4

4

17 17 27 27

19

19

16 16

28

28

13 13

30

30

9

9

6 6

11 11

17

17

16 16

6

6

13 13

36

36

16

16

13 13 22 22 10 10

22 22

21

21

6 6 13 13

26 26

14

14

16

16

16 16

14

14

17 17 15 15

5

5

23

23

8 8

9 9

17

17

19 19

10

10

11 11

16 16 7 7 4 4

6 7 8 3 6 8
4 3 4 2 9 7 1
8 6 1 7 6 8 2 1
9 8 2 9 8 5 3

9 7 7 6 3 1 2
8 2 1 6 1 2 7 3 1 9
9 1 3 9 2 3 8 1 2 7

9 8 5 1 5 5 8
6 7 8 3 2 9 7
8 9 2 1 3 9 6 2

8 1 2 8 9 7 4
9 7 6 1 3 1

#8
3 3

8

8

7

7

16 16

14

14

12

12

43 43

18

18

18

18

8

8

23

23

14 14

36

36

18

18

3 3 9 9 8 8

15 15 17 17

8

8

29 29

15

15

8

8

8 8

9

9

26 26

15

15

16 16

13

13

32

32

13 13

9

9

7

7

14 14

12

12

16 16 18 18

10

10

10 10

5

5

24

24

13 13

10

10

14

14

9 9

3

3

26 26

7

7

14 14

10

10

21

21

15 15

9

9

9 9 7 7

17

17

4 4

11 11 42 42

4

4

8

8

10

10

11 11 3 3

1 2 7 9
9 4 7 5 1 8 6 3 6 8
2 1 2 6 1 7 1
7 8 3 5 9 7 5 8 9

2 1 5 6 8 3 9
4 1 3 8 1 3 9 5 9
9 7 6 8 4 4 2 1 3

2 1 6 4 2 1 6
4 5 9 8 4 9 1 9 6
1 8 2 1 4 3 1
2 9 1 7 5 8 6 9 4 2

3 8 2 1
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جواب
شماره

1381

سرگرمی ریاضی جدیدی برای ش�ما طراحی کرده ایم . در این بازی 
فقط از اعداد 1 تا 5 اس�تفاده می شود . شما باید اعداد 1 تا 5 را طوری 
در خانه های جدول قرار دهید که در هیچ سطری و هیچ ستونی عدد 
تکراری نباشد . همچنین این جدول دارای جعبه هایی  دو خانه ای یا 
بیشتر می باشد که برای هر کدام عددی به همراه یکی از علائم ریاضی 
نوشته شده است . به عنوان مثال اگر در یک جعبه دو خانه ای نوشته 

ش�ده +5 یعنی این که آن دو عدد حاصل جمعش�ان 5 می ش�ود .

Easy 5x5 Inkies by Krazydad, Volume 1, Book 6

Fill in the blank squares so that each row and each column contain all of the digits 1 thru 5.

The heavy lines indicate areas (called cages) that contain groups of numbers that can be
combined (in any order) to produce the result shown in the cage, with the indicated math 
operation. For example, 12× means you can multiply the values together to produce 12.

Numbers in cages may repeat, as long as they are not in the same row or column.

Inky #5

3 -

7 +

15 × 8 ×

2 -

6 +

1 -

2 /

24 ×

6 +40 ×

© 2014 KrazyDad.com

Inky #6

24 ×

6 +

2 /

5 +

1 -

1 -

5 +

20 ×2 /

5 ×

2 -

2 -

© 2014 KrazyDad.com

Inky #7

3 -

60 ×

1 - 7 +

3 -

6 +

10 ×

12 ×

7 +

1 -

5 ×

© 2014 KrazyDad.com

Inky #8

3 ×

2 /

6 + 2 /

4 ×

1 -

9 +

14 +2 -

3 -

20 ×

© 2014 KrazyDad.com
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  اعداد با اعمال اصلی

Answers Easy 5x5 Inkies by Krazydad, Volume 1, Book 6

Inky #1

2 3 4 5 1

3 1 2 4 5

5 2 3 1 4

4 5 1 2 3

1 4 5 3 2

Inky #2

4 2 1 3 5

2 3 4 5 1

5 1 3 4 2

1 4 5 2 3

3 5 2 1 4

Inky #3

2 3 4 5 1

1 4 2 3 5

5 2 1 4 3

3 1 5 2 4

4 5 3 1 2

Inky #4

5 3 1 2 4

2 1 3 4 5

3 4 5 1 2

1 2 4 5 3

4 5 2 3 1

Inky #5

3 4 1 5 2

2 1 5 4 3

4 5 3 2 1

1 2 4 3 5

5 3 2 1 4

Inky #6

1 5 3 2 4

4 3 2 1 5

5 2 4 3 1

3 1 5 4 2

2 4 1 5 3

Inky #7

2 3 1 5 4

5 2 4 1 3

1 5 3 4 2

4 1 2 3 5

3 4 5 2 1

Inky #8

4 2 3 1 5

2 3 1 5 4

1 5 4 3 2

3 4 5 2 1

5 1 2 4 3

Inky #9

4 5 2 3 1

5 1 4 2 3

3 2 1 4 5

1 4 3 5 2

2 3 5 1 4

Inky #10

3 1 5 4 2

2 5 1 3 4

1 2 4 5 3

5 4 3 2 1

4 3 2 1 5

Inky #11

5 1 3 4 2

3 2 1 5 4

4 3 5 2 1

1 4 2 3 5

2 5 4 1 3

Inky #12

2 5 3 4 1

4 3 2 1 5

1 2 5 3 4

3 4 1 5 2

5 1 4 2 3

For more puzzles, visit www.krazydad.com
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51

1

1

8

7

جدول شرح در متن شماره 1382
از عناصر پاره کردننگهبانیکنده کاری

اربعه
مظهر آرواره

استقامت
آبادیتابعپول فلزیترمومترحسرت

نوعی ماهی

ابریشم پست

مجاز از 
از لبنیاتآدم قابل

ناگهانی

پدربزرگ جد رستم

شکنجه
خواری و 

خفت

تپانچهاسطوره
محل نگهداری 

میت برگ برنده

کرشمه
علامت مفعولیرفیق

چوب
گاوآهن مذهب

مشقت
آمیزش

سربها

قانونی

دریاچه 
معروف

گرفتنی
از باطل

حشمتمرکب دان
رودی در 

اروپا
شستشو

کلام پرسشی دینمکان
همراه 
داماد

حرارت
برج کج 

فرانسه واحد سطح

مشهور
از مرکبات

پادشاه

آویختن

اهپثسس
ایساراقهزوپ

سماتسیرانس
قدنخملقدنس

اسلرهگ
طشفرف

فتکیرد
هاکعمل
راتوجاند

اسناجلفلف
روهشمشویول

هزتیرکسناس

سودوکو چیست ؟؟؟
سودوکو یک جدول 9 * 9 بوده که ش�امل 9 باکس 3 * 3 کوچکتر می 
باشد . موضوع جدول این است که همه اعداد از یک تا 9 در هر یک از 
باکس های 3 * 3 و همچنین در هر ردیف و ستون قرار گیرد .  از آنجائی 

که هر باکس و همچنین هر ردیف  و ستون  شامل 9 خانه می باشند  ،

جواب سودوکو شماره 1381

جواب جدول 
شرح در متن 
شماره 1381

شما باید اعداد 1 تا 9 را به گونه 
ای در ج�دول بگنجانید که در 
هیچ ردی�ف و س�تون و باکس 
عدد تک�راری ق�رار نگی�رد . 
ش�روع کار را با اع�دادی آغاز 
کنید که بیش�تر از همه تکرار 
شده باشند .  جدول سودوکو در 
جهان به عنوان بهترین ورزش 

فکری یاد می شود .

سودوکو شماره 1382

421387659
563914728
978265413
386751294
714629385
259843176
147538962
892476531
635192847

14
4376

546
58

8392
26

798
1846

32

به اشکال روبرو نگاه کنید و با منطق ریاضی و هوش و ذکاوت خود حدس بزنید
که کدام یک از گزینه های زیر می تواند کامل کننده تصویر روبرو باشد .

حدس زدن شکل بعدی

1345 ؟2

رونوشت آگهی حصروراثت
خواهان رونوشــت حصروراثت سید مسلم ولی پور فرزند سید خلیفه به 
شرح دادخواست کلاسه 9609987430300546 از این  شورای درخواست 
گواهــی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان خورشــید 
آویــرش در اقامتگاه دائمی خود در تاریــخ 96/1/18 به ش.ش 218 بدرود 
زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- سید شعیب 
ولی پور فرزند ســید خلیفه به ش.ش 276 نســبت به متوفی فرزند متوفی 
2- محمدحسن ولی پور فرزند سید خلیفه به ش.ش 4220278168 نسبت 
به متوفی فرزند متوفی 3- سید عمار ولی پور فرزند سید خلیفه به ش.ش 
40/م نسبت به متوفی فرزند متوفی 4- سید مسلم ولی پور فرزند سید خلیفه 
به ش.ش 1491نسبت با متوفی فرزد متوفی 5- فاطمه ولی پور فرزند سید 
خلیفه به ش.ش 6 نسبت با متوفی فرزند متوفی 6- حمیده ولی پور فرزند 
سید خلیفه به ش.ش 4230181369 نسبت با متوفی فرزند متوفی. اینک با 
انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک مرتبه آگهی می نماید 
تا هر کســی اعتراضی دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ 
نشــر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورای حل اختلاف تقدیم دارد والا 

گواهی صادر خواهد شد.
مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شعبه سوم شورای حل 
اختلاف شهرستان یاسوج- زهرا بخشی 

رونوشت آگهی حصروراثت
خواهان رونوشــت حصروراثت اسفندیار فلاحت منش فرزند علمدار به 
شرح دادخواست کلاسه 9609987430500534 از این  شورای درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان علمدار افشون 
در اقامتگاه دائمی خود در تاریخ 1387/3/10 به ش.ش 218 بدرود زندگی 
گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1گل صنم افشون فرزند 
علمــدار بــه ش.ش 1444 فرزند متوفی 2- آذر افشــون فرزند علمدار به 
ش.ش 1440 فرزند متوفی 3- محمد افشون فرزند علمدار به ش.ش 1443 
فرزند متوفی 4- اســفندیار فلاحت منش فرزند علمــدار به ش.ش 5594 
فرزند متوفی 5- شازمان صفائی خلف آباد فرزند حسن به ش.ش 19 همسر 
متوفی.اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک مرتبه 
آگهی می نماید تا هر کســی اعتراضی دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او 
باشــد از تاریخ نشر نخســتین آگهی ظرف یک ماه به شورای حل اختلاف 

تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
متصدی امور دفتری دادگاه شعبه پنجم شورای حل اختلاف 
شهرستان یاسوج- سیما پریدار

 
برگ اجرائیه

مشخصات محکوم له : نام خانم ابتهاج نام خانوادگی: سبزه واری نام پدر: 
فرج اله شــغل: خانه دار نشــانی محل اقامت: کرمانشاه شهرک معلم پشت 
پمپ بنزین پلاک 9  محکوم به: به موجب دادنامه شماره 90 مورخ 96/7/4 
شــورای حل اختلاف شــعبه31 که وفق دادنامه شماره – شــعبه – دادگاه 
عمومی کرمانشاه- قطعیت حاصل کرده است. رای به محکومیت خوانده به 
پرداخت مبلغ 190/000/000 ریال بعنوان اصل خواســته و هزینه دادرسی 
به مبلغ 95/000 ریال وخســارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواســت 
مورخــه 95/11/11 لغایت اجــری  حکم به انضمام 5 درصد از محکوم به 
بعنوان نیم دولتی به عهده محکوم علیه می باشد. مشخصات محکوم علیه: 
نام : شــهاب نام خانوادگی: سلیمی نام پدر: - شغل: - نشانی محل اقامت: 

مجهول المکان
رییس شعبه 31 شورای حل اختلاف 

 
رونوشت آگهی حصروراثت

خواهان رونوشت حصروراثت آقای مرتضی علیپور به شرح دادخواست 
کلاســه 9609987430300557 از این  شــورای درخواست گواهی حصر 
وراثــت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان محمدجواد علی پور در 
اقامتــگاه دائمی خود در تاریــخ 94/7/6 به ش.ش 218 بدرود زندگی گفته 
ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 1- مرتضی علی پور فرزند 
نوذر به ش.ش 991 نسبت با متوفی پدر متوفی 2- کبری علی زاده تلزالی 
فرزند علی به ش.ش 1022/م نســبت با متوفی مادر متوفی. اینک با انجام 
تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک مرتبه آگهی می نماید تا 
هر کسی اعتراضی دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 
نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورای حل اختلاف تقدیم دارد والا گواهی 

صادر خواهد شد.
مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شعبه سوم شورای حل 
اختلاف شهرستان یاسوج- زهرا بخشی 

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمائم به 
کلاسه پرونده: 960810 وقت رسیدگی : 96/8/16 ساعت 10/45 صبح 

خواهــان : وحید برجــی  خواندگان:1- محمد کشــاورز 2-رحمت علی 
سلگی جملگی مجهول المکان خواسته: مطالبه وجه خواهان دادخواستی 
تســلیم دادگاههای عمومی نموده که جهت رســیدگی به شــعبه 3 ارجاع 
گردیده و وقت رسیدگی تعیین شده بعلت مجهول المکان بودن خوانده به 
درخواســت خواهان ودستور دادگاه و بتجویز ماده 73 قانون آئین دادرسی 
مدنــی مراتــب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی میشــود ، 
ناخوانده از تاریخ نشــر آخرین آگهی ظرف یک ماه بدفتر دادگاه مراجعه و 
ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت 
نماید و در وقت مقرر بالا جهت رســیدگی حضور بهمرساند چنانچه بعدا 
ابلاغی بوســیله آگهی لازم شــود فقط یکنوبت منتشــر و مدت آن ده روز 

خواهد بود.م.الف: 108/1487/الف ق 
مدیر دفتر شعبه 3 دادگاه عمومی شهرستان قدس

 رونوشت آگهی حصروراثت 
   آقای یوســف کریمی کنگرلویی دارای شناســنامه شــماره 1036بشرح 
دادخواست به  کلاسه701112/ش96/67   ازاین شورا درخواست گواهی 
حصــر وراثت نمــوده و چنین توضیح داده که شــادروان محمد حســین 
کریمی کنگرلوئی  بشناســنامه 1 در تاریــخ94/5/15  اقامتگاه دائمی خود 
بــدرود زندگی گفته ورثه آنمرحوم منحصر اســت به  1-اردشــیر کریمی 
کنگرلوئی فرزند محمد حســین پســر متوفی 2-یوسف  کریمی کنگرلوئی 
فرزند محمد حسین پســر متوفی 3-احمد کریمی کنگرلوئی فرزند محمد 
حســین پســر متوفی 4-محمد کریمی کنگرلوئی فرزند محمد حسین پسر 
متوفی 5-صغری کریمی کنگرلوئی فرزند محمد حسین دختر متوفی 6-زهرا 
کریمی کنگرلوئی فرزند محمد حسین دختر متوفی 7-گلی کریمی کنگرلوئی 

فرزند محمد حسین دختر متوفی
8-شــهناز کریمی کنگرلوئی فرزند محمد حســین دختر متوفی 9-زیور 
دلخواســته  فرزند عشیر همســر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواســت مزبور به اســتناد ماده 362 قانون امور حسبی  را دریک نوبت 
آگهی می نماید تاهرکس اعتراض دارد ویاوصیتنامه از متوفی نزداوباشــد 
ازتاریخ نشــر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم داردوالا گواهی 

صادرخواهدشد.
 رییس شعبه 67شورای حل اختلاف ارومیه    م الف- 384

 رونوشت آگهی حصروراثت 
   آقای اســماعیل خوش نیت دارای شناســنامه شــماره 48508بشــرح 
دادخواست به  کلاسه701081/ش96/67   ازاین شورا درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان محمد علی خوش 
نیــت  بشناســنامه9573 در تاریــخ 96/5/22  اقامتگاه دائمــی خود بدرود 
زندگــی گفته ورثه آنمرحوم منحصر اســت به  1- اســماعیل خوش نیت 
فرزند محمد علی پسر متوفی 2-احمد  خوش نیت فرزند محمد علی پسر 
متوفی 3-عباس خوش نیت فرزند محمد علی پسر متوفی 4-حسین خوش 
نیت فرزند محمد علی پسر متوفی 5- زینب خوش نیت فرزند محمد علی 
دختر متوفی 6-رقیــه خوش نیت فرزند محمد علی دختر متوفی 7-عفت 
خوش نیت فرزند محمد علی دختر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواســت مزبور به اســتناد ماده 362 قانون امور حسبی  را دریک نوبت 
آگهی می نماید تاهرکس اعتراض دارد ویاوصیتنامه از متوفی نزداوباشــد 
ازتاریخ نشــر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم داردوالا گواهی 

صادرخواهدشد.
 رییس شعبه 67شورای حل اختلاف ارومیه    م الف- 385

 
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

خواهان:نجف قاســم پور نجاتی فرزند عزیز خواندگان :سیروس زارعیه 
فرزند حسینقلی  خواسته :الزام به تنظیم سند رسمی صلح سرقفلی خواهان 
موصوف دادخواستی به طرفیت خوانده مزکور به خواسته فوق تقدیم شعبه 
17 دادگاه حقوقی نموده که به کلاسه 960593 ثبت گردیده و از سوی دادگاه 
به تاریخ 96/9/7 ساعت 9 صبح وقت رسیدگی تعیین شده است لذا مراتب 
به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی چاپ و آگهی می شود .خوانده 
می تواند قبل از حلول موعد دادرسی در دفتر دادگاه حاضر و از محتویات 
پرونده مطلع و نســخه ثانی دادخواست و ضمائم آنرا دریافت و در جلسه 
دادرسی شرکت نماید و یا وکیل قانونی انتخاب نماید.والا دادگاه به صورت 
غیابی رسیدگی و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود .هزینه نشر آگهی بعهده 

خواهان می باشد.
منشی شعبه 17 دادگاه حقوقی ارومیه – فهیمی م الف 383

»آگهی مزایده عمومی«
سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری سمنان به استناد مجوزهای اخذ شده در نظر دارد نسبت به اجاره دو باب مغازه تجاری واقع در پارک 

خوداشتغالی میدان کوثر  و پارک شقایق به شرح جدول ذیل از طریق مزایده عمومی اقدام نماید:

ف
سپرده شرکت در مساحتنشانیکاربریردی

مزایده )ریال(
اجاره ماهیانه 

)ریال(

1
تجاری )کاربری آزاد با در نظر گرفتن شرایط پارک و 

پس از هماهنگی و اخذ موافقت کتبی از سازمان(
سمنان، میدان کوثر، ضلع جنوب 

شرقی پارک خوداشتغالی
2/20٭5/80 

2،500،0004،000،000متر

2
تجاری )کاربری آزاد با در نظر گرفتن شرایط پارک و 

پس از هماهنگی و اخذ موافقت کتبی از سازمان(

سمنان، شهرک گلستان، میدان 
شقایق، ضلع شمالی شهربازی پارک 

شقایق 
1456،000،00010،000،000 متر

لذا از کلیه متقاضیان دعوت می گرددتا پایان وقت اداری )14/30( مورخ  1396/7/15 جهت دریافت، تکمیل اسناد مزایده به آدرس: سمنان، 
میدان امام علی)ع(، تقاطع بلوار شهید چمران و هشت شهریور، سازمان پارکها و فضای سبز  )واحد حقوقی( مراجعه و یا با شماره تلفن: 33466990 

تماس حاصل نمایند. لازم به ذکر است سازمان در رد یا قبول پیشنهادات مختار بوده و هزینه درج آکهی بعهده برنده مزایده می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 96/7/6 تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/7/13

 نوبت اول

اداره ثبت نام و املاک حوضه ثبت ملک گناوه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده 3 قانون مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد ســند رسمی برابر رای شــماره  139660324001001846 مورخ 96/5/13  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی  حوضه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محسن 
گرجی ازندریانی فرزند حسین صادره از ملایر را در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 220/50 
متر مربع در قسمتی از پلاک 917 واقع در امامزاده گناوه محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 96/6/22  تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/7/6 م الف 573

مجید امیری- رییس اداره ثبت اسناد و املاک گناوه

-

آگهی مزایده آگهی مزایده عمومی
 

نوبت دوم

اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اردبیل در نظر دارد تعداد 2 دستگاه خودرو مازاد خود را به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی بفروش برساند

ملاحظاتشماره موتورشماره پلاکمدلشرحردیف

بیمه خودرو تا تاریخ 97/5/14 9101172539 – 425 الف 11 84سواری پراید به رنگ بژ روشن متالیک1

بیمه خودرو تا تاریخ 910111432196/7/16-426الف8411پراید به رنگ مشکی روغنی2
اصلاحیه: شماره پلاک انتظامی پراید مشکی روغنی در آگهی نوبت اول به اشتباه 91-425 الف چاپ شده بود که مطابق ردیف 2 جدول فوق اصلاح می گردد ضمناً شرکت 

کنندگان باید به سایت www.setadiran.ir مراجعه و قیمت پیشنهادی خود را ثبت نمایند.
1 – متقاضیان می بایستی مبلغ 10 درصد قیمت پیشنهادی خود را به صورت نقدی در وجه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی به حساب شماره 2172610831006 

نزد بانک ملی شعبه معادی اردبیل جهت شرکت در مزایده در پاکت شماره یک قرار داده و مهر و موم و تحویل دبیر خانه اداره کل نمایند.
2 – متقاضیان باید ســایر مدارک از جمله تصویر کارت ملی ،شناســنامه و قیمت پیشنهادی خود را در پاکت شماره 2 قرار داده و مهر و موم و تحویل دبیر خانه نمایند.

لازم به توضیح است که قیمت پیشنهادی به حروف و به عدد ریال نوشته شود.
3 – افتتاح پیشنهادات رسیده ساعت 12 ظهر روز چهارشنبه مورخ 96/7/12 در محل اداره کل خواهد بود.

- بدیهی است اداره کل در رد یا قبول کلیه یشنهاد های واصله مختار است.
- هر یک از متقاضیان فقط برای خرید یک خودرو می توانند پیشنهاد ارائه نمایند

- شرکت کارکنان دولت برای خرید یک خودرو در مزایده بلامانع است
- کلیه هزینه های جانبی )از جمله حق هزینه انتقال سند و هزینه آگهی(به عهده برندگان خواهد بود.

- متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به امور حقوقی اداره کل مراجعه یا با شماره تلفن 33231443 و 332311453 تماس حاصل نمایند .ضمنا حضور 
پیشنهاد دهنمدگان یا وکیل قانونی آنان )با ارائه وکالت نامه رسمی(در جلسه افتتاح پیشنهادات بلامانع است.

جهت بازبینی آگهی به آدرس:HTTP://Ardebil.farhang.gov.ir،HTTP://tender.bazresi.ir مراجعه فرمایند.
                                    تاریخ انتشار نوبت اول: 96/7/3 تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/7/6

جمهوری اسلامی ایران
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی

)نوبت دوم اصلاحیه نوبت اول(اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اردبیل

 اداره كل راه و شهرسازی استان كهگيلویه وبویراحمد 

فراخوان  ارزیابی کيفی مشاوران

وزارت راه و شهرسازی

اداره كل راه و شهرسازی

 استان كهگیلویه و بویراحمد

 نوبت اول

بدینوسیله به اطلاع مي رساند اداره كل راه و شهرسازی استان كهگیلویه و بویراحمد در 
نظر دارد به استناد بند ه ماده 29 قانون برگزاري مناقصات ، جهت انجام مطالعات و نظارت 

بر تعدادي از پروژه هاي راهسازي این اداره كل اقدام به انجام ارزیابي كیفي و تهیه 
فهرست كوتاه نماید. لذا از كلیه مشاورین واجد شرایط در رشته راهسازي دعوت به عمل 
مي آید با دریافت اسناد استعلام ارزیابي كیفي و تكمیل و ارائه  اسناد و مدارك خود در 

این فراخوان شركت نمایند.
1- نام و نشاني كارفرما: 

اداره كل راه و شهرسازی استان کهگیلویه و بویراحمد به نشاني                          
   یاسوج -  ضلع جنوبي میدان شهید فهمیده - ساختمان شماره یک راه و شهرسازي

2- موضوع خدمات : 
انجام مطالعات و نظارت بر تعدادي از پروژه هاي راهسازي اداره كل راه و شهرسازي استان كهگیلویه 

و بویراحمد
3- شــركت كنندگان باید داراي گواهینامه صلاحیت خدمات مشــاور و رتبه 1 یا 2 ویا 3 در رشته 

راهسازي باشند.
4- زمان و محل دریافت استعلام ارزیابی و آگاهی از سایر شرایط :

http://iets.mporg.ir/  : از تاریخ 96/7/6 لغایت 96/7/13- پایگاه اینترنتي ملي مناقصات به آدرس
5- مهلت و محل تحویل اسناد ارزیابی : 

شركت كنندگان پاكات حاوي اسناد و مدارک خود را در وقت اداري از تاریخ  96/7/14  لغایت 96/7/22  
به  اداره حراست اداره كل راه و شهرسازی واقع دریاسوج - ضلع جنوبي میدان شهید فهمیده -ساختمان 

شماره یک تحویل و رسید دریافت دارند.
6- آدرس سایت الكترونیكي مناقصات:

http://tender.bazresi.ir :و سامانه ثبت معاملات سازمان بازرسی کشور /http://iets.mporg.ir 
7- سایر شرایط در اسناد ارزیابی به اطلاع مشاوران خواهد رسید.  

   تاریخ انتشار نوبت اول: 96/7/6     تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/7/10

»آگهی مزایده عمومی«
سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری سمنان 

رجوع به صفحه


